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G  M  I  N  Y      N  Ę  D  Z  A  
 Od Redakcji  
Mamy przyjemność wznowić po wielu latach nieobecności naszą Gazetę Samorządową. Wiemy , Ŝe wydawana 
od roku 1994 , a zaniechana w 1999 r. Gazeta Samorządowa - bo taki miała tytuł, była czytana w kaŜdym 
domu . Wiemy teŜ , Ŝe w dobie komputerów , sieci komputerowych i szybkiego dostępu do informacji ponowne 
wznowienie Gazety samorządowej moŜe się wydać archaizmem. Jednak słowo pisane na papierze dotrze do 
Was wszędzie , niezaleŜnie od Waszego wykształcenia , znajomości komputera, czy teŜ wieku. Chcemy 
zachować dawną formę tej gazety i utrzymać jej styl – jako gazety informacyjnej,  podającej ciekawostki o 
Gminie i jej okolicach.  
 
Oczekujemy od Państwa uwag dotyczących formy redagowania gazety, propozycji zagadnień i problemów, które 
moŜna by było poruszyć na łamach naszej gazety, wypowiedzi i korespondencji, które  w znacznej formie 
ułatwią nam komunikatywność.  
 
                    Szanowni mieszkańcy Gminy Nędza   
Rozpoczynając swoje urzędowanie na 
stanowisku Wójta naszej wspólnej Gminy 
serdecznie dziękuję za obdarzenie mnie 
zaufaniem i podarowanie mi moŜliwości 
zarządzania tą piękną Gminą. 
Na swoim stanowisku przekazuję swoją osobę 
jako Wójta Gminy do Waszej dyspozycji. 
Wspólne, mądre, solidne zarządzanie 
praworządną Gminą – to hasło, które będzie mi 
przyświecać przez najbliŜsze lata.  

 
Anna Iskała  
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I transza pomocy materialnej rozliczona 
 Urząd Gminy 15 grudnia 2006 roku zakończył wypłatę pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – stypendium szkolnego za okres od września 2006 r. do grudnia 2006 r.  Pomoc tę otrzymywali  rodzice uczniów, którzy spełniali kryterium dochodowe określone w przepisach z zakresu pomocy społecznej i złoŜyli w terminie do 15 września 2006 r. wniosek o przyznanie stypendium szkolnego.   Pomoc przyznawana była głównie w formie pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym - w szczególności dot. zakupu: podręczników, słowników oraz innych ksiąŜek edukacyjnych, edukacyjnych programów komputerowych, przyborów szkolnych, stroju i obuwia sportowego  oraz w formie całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem  nauki przez ucznia poza miejscem zamieszkania – w szczególności dot. finansowania: zakupu biletów miesięcznych w wysokości 51,20 zł miesięcznie.  W/w pomoc  otrzymało łącznie 67 uczniów z terenu Gminy Nędza. Wydatkowano na ten cel 12.712,62 zł. Całość zadania finansowana była ze środków  pochodzących z rezerwy celowej otrzymanych z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.      

Nowy Konkurs! 
Wójt Gminy ogłasza konkurs dla młodych i nie tylko młodych mieszkańców naszej Gminy na najlepszą stronę internetową o sobie, czy teŜ swoich bliskich.  Dajemy wszystkim równe szanse, dla tych którzy mają juŜ stronę  lub  teŜ zamierzają ją stworzyć i dlatego termin rozstrzygnięcia konkursu przewiduje się na 30 czerwca 2007 r. Zgłoszenia do konkursu naleŜy kierować do tutejszego Urzędu z podaniem adresu strony, którą zgłaszamy do konkursu .  Przewidziane są atrakcyjne nagrody, a link strony, która zdobyła I miejsce zamieszczony zostanie na naszej stronie internetowej : www.nedza.pl.   



To czego nie lubimy – czyli podatek od nieruchomości na 2007 rok 
 Rada Gminy w Nędzy na swoim trzecim posiedzeniu dnia 6 grudnia 2006 r.  uchwaliła na 2007 rok  wysokość podatku od nieruchomości oraz zwolnienia przedmiotowe od tego podatku. Wysokość tego podatku uchwalonego na 2007 rok w porównaniu z rokiem 2006 nie uległa zmianie.   Wysokość stawek podatku od nieruchomości na  2007 roku przedstawia się następująco: 1) od 1 m² powierzchni gruntów: a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej ,bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0, 62 zł  b) pod jeziorami ,zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych- 3 , 30  zł od 1hektara powierzchni , c )   pozostałych ,w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poŜytku publicznego  przez organizacje poŜytku publicznego  - 0,23  zł    2) od 1m² powierzchni uŜytkowej budynków lub ich części : a) mieszkalnych  -  0, 52 zł    b) związanych z prowadzeniem działalności  gospodarczej oraz  budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności   gospodarczej  - 16, 30  zł   c)  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 7, 93  zł    d)  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych –  3,50 zł  e)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poŜytku publicznego przez organizacje poŜytku publicznego -  5,07 zł                                     3) od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. Zwolniono od podatku od nieruchomości w 2007 roku: 1) grunty, budynki oraz budowle zajęte przez gminne jednostki organizacyjne działające w formie jednostek budŜetowych,  zakładów budŜetowych i samorządowe instytucje kultury, 2) nieruchomości stanowiące mienie komunalne nie oddane w posiadanie zaleŜne, 3) grunty, budynki oraz budowle zajęte na potrzeby prowadzonej przez  stowarzyszenia statutowej działalności na terenie Gminy.   Wybory członków do Rad  Powiatowych  Śląskiej  Izby  Rolniczej 
 4 lutego 2007 roku odbędą się wybory członków do Rad Powiatowych Śląskiej Izby Rolniczej. Na terenie Gminy Nędza lokal wyborczy został wyznaczony w Zawadzie Ks., przy ul. Raciborskiej 55a .  Zasady wyborów: 1. Członkami samorządu rolniczego są osoby fizyczne i prawne będące podatnikami podatku rolnego , podatku dochodowego z działów specjalnych produkcji rolnej oraz członkowie RSP posiadający w nich wkłady gruntowe. Przysługuje im prawo kandydowania do rady powiatowej izby rolniczej i uczestniczenia w ich wybieraniu. 2. W kaŜdym powiecie ziemskim zostanie utworzona Rada Powiatowa Izby Rolniczej . W jej skład wejdą Rolnicy , którzy  w wyborach do tego organu otrzymają największą ilość waŜnie oddanych głosów. Rada Powiatowa Izby Rolniczej wybiera , ze swego składu , po dwóch delegatów do Walnego Zgromadzenia Śląskiej Izby Rolniczej. 3. W gminie , w której powierzchnia uŜytków nie przekracza 4 tyś. ha do rady powiatowej izby wybiera się jednego członka. Rolnik ubiegający się o mandat członka Rady Powiatowej Izby Rolniczej musi wypełnić i złoŜyć następujące dokumenty:  -zgłoszenie kandydata,  - oświadczenie o zgodzie na kandydowanie, - listę członków zawierającą co najmniej 50 podpisów poparcia. Druki moŜna otrzymać w kaŜdym Urzędzie Gminy lub w biurach Śląskiej Izby Rolniczej. Czytelnie wypełnione dokumenty naleŜy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.01.2007r. na adres: Śląska Izba Rolnicza , 40-159 Katowice , ul. Jesionowa 15, tel 032 258-04-45.  Urząd Gminy Nędza słuŜy pomocą Rolnikom z terenu gminy  w kompletowaniu dokumentów i ich wysyłce– informacje w pokoju nr 21 lub tel. 032 4102399 wew. 25  4. Spis członków izby rolniczej uprawnionych do głosowania , zostanie udostępniony do wglądu w siedzibie urzędu gminu najpóźniej w 14 dniu przed dniem wyborów. KaŜdy rolnik moŜe sprawdzić czy został w nim ujęty .    

 Rolniku  - nie zmarnuj danej ci szansy weź udział w wyborach , twój udział w wyborach zadecyduje czy Rolnicy , za pośrednictwem izby rolniczej , będą wpływać na :  - rządowe projekty aktów prawnych z zakresu produkcji rolniczej oraz rynku rolnego poprzez ich opiniowanie, - kształt edukacji i doradztwa rolniczego , podnoszenie kwalifikacji pracujących w rolnictwie, - rozwój infrastruktury obszarów wiejskich i tworzenie nowych miejsc pracy, - poprawę środowiska przyrodniczego , zdrowia i ochronę dziedzictwa kulturowego w regionie, - współpracę z zagranicznymi organizacjami producentów rolnych, - inne waŜne sprawy dotyczące sytuacji ekonomicznej w rolnictwie oraz godne warunki Ŝycia na wsi.   
Opracowano na  podstawie ogłoszeń i informacji Zarządu Śląskiej Izby Rolniczej

Przeglądy szkół  
Zgodnie z Uchwałą Rady Ministrów  z listopada 2006r. w kaŜdej 
szkole dokonany zostanie przegląd i ocena pod kątem bezpieczeństwa dzieci i młodzieŜy oraz sprawowania nad nimi prawidłowej opieki. Efektem tego przeglądu ma być pomoc szkołom w wypracowaniu skutecznych metod współpracy z właściwymi organami w celu eliminowania w nich aktów przemocy i podniesienia poziomu bezpieczeństwa uczniów.  Przeglądy prowadzone będą sukcesywnie i zakończone zostaną do 15 III.2007r. i obejmą : Zespół Szkolno Gimnazjalny w Nędzy , Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie KsiąŜęcej, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Babicach oraz Zespół Szkolno – Przedszkolny w Górkach Śl.  Przeglądu będzie dokonywała komisja w skład której wejdą przedstawiciele:  Kuratorium Oświaty, Policji oraz Urzędu Gminy.  Zespół ds. oceny stanu bezpieczeństwa przeprowadzi spotkania z radą pedagogiczną działającą w szkole, pracownikami technicznymi w szkole, z uczniami ( wg zasady co n-ty uczeń klasy)  i rodzicami.    Do najpilniejszych zadań ww. zespołów naleŜy uzyskanie informacji o sytuacjach , których uczniowie podlegają stałej opresji zadawaniu cierpień fizycznych i psychicznych , o przestępstwach i wykroczeniach przeciwko zdrowiu i mieniu , a takŜe przypadkach uŜywania narkotyków. Uzyskane informacje zostaną bezpośrednio przekazane do wojewody, który to zbiorcze informacje przekaŜe do Ministerstwa Edukacji Narodowej , rad pedagogicznych , uczniów i rodziców.          

Wysokość cen i opłat za dostarczoną wodę w 2007 roku 
Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Nędzy informuje Ŝe: Uchwałą Nr XLV/407/06 z dnia 23.10.2006r Rada Gminy Nędza zatwierdziła taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres od 01.01.2007r do 31.12.2007r. 
       Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę [netto] 
 2006 2007 
Cena 1m³ wody  2,33zł 2,35zł 
Opłata abonamentowa na miesiąc dla odbiorcy 1,90zł 2,50zł 
Dotacja do 1m³ wody  0,50zł 0,31zł 
Razem dotacja  75.000,00zł 48.050,00zł 

 W porównaniu z rokiem 2006 cena produkcji i sprzedaŜy wody  zmniejszyła się o 0,17zł i tym samym zmniejszyła się dotacja do 1m³ wody o 0,19zł co w skali roku powoduje zmniejszenie dotacji dla zakładu o kwotę 26.950,00zł. Od 01.01.2007r zgodnie z nowym Rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r w miejsce dotychczasowej opłaty stałej wprowadza się opłatę abonamentową dla kaŜdego odbiorcy z tytułu utrzymania w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych oraz rozliczeń naleŜności za pobraną wodę.  
 
 DIETY RADNYCH   miesięcznie (przyjęte Uchwałą Rady Gminy z dnia 29.08.2005 r.) : 

 
- przewodniczący Rady Gminy – 1.117,00   - przewodniczący stałej komisji Rady Gminy – 508,00 
- wiceprzewodniczący Rady Gminy – 508,00    - członek stałej komisji Rady Gminy – 406,00  
- przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 609,00   - radnego niebędący członkiem Komisji Rewizyjnej i Ŝadnej stałej  
- członek Komisji Rewizyjnej – 457,00       komisji Rady Gminy – 152,00   
Diety miesięczne wypłacane są radnym w roku kalendarzowym przez 11 miesięcy do 10-go dnia następnego miesiąca kalendarzowego, lipiec to miesiąc urlopowy radnych, a  za kaŜdą nieobecność na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy radnym obniŜa się dietę miesięczną o 30%, z wyjątkiem nieobecności na sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym.  
 



Z Kroniki Gminy Nędza 
Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Nędzy przeprowadzona w latach 1980-1982:                                                                             Lokalna statystyka  
Wyszczególnienie  Babice Nędza Górki  Śląskie Ciechowice Łęg Szymocice Zawada KsiąŜęca 
Liczba mieszkańców na dzień 15.12.2006 r.  883 3389 919 486 466 311 825 
Liczba urodzeń w 2006 roku 7 21 6 5 2 0 6 
Liczba zgonów w 2006 roku  10 19 8 2 1 4 5 
 

 

Z prac Rady Gminy  
 
Rada Gminy wybrana 12 listopada 2006 r. w okresie listopad – grudzień 2006 r. odbyła 5 posiedzeń na których podjęto następujące Uchwały:  - Uchwała I/1/06 z dnia 23.11.2006 w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco:  za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych;  - Uchwała  I/2/06 z dnia 23.11.2006 w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny;   -Uchwała  II/3/06 z dnia 5.12.2006 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco:  za przyjęciem uchwały głosowało 7 radnych, przeciw 5 radnych, wstrzymało się od głosu 2 radnych;  -Uchwała  III/4/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie podatku od nieruchomości w 2007 roku Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco:  za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny;  -Uchwała  III/5/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości w 2007 roku Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw 1 radny, wytrzymał się od głosu 1 radny;  -Uchwała  III/6/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2007 r. Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych;  -Uchwała  III/7/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 2006 r. Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wytrzymało  się od głosu                  2 radnych;  -Uchwała  III/8/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta gminy Nędza Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych,  wytrzymało się od głosu                 3 radnych;  -Uchwała  III/9/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie upowaŜnienia przewodniczącego Rady Gminy Nędza do dokonywania wobec wójta gminy czynności wynikających z zakresu prawa pracy Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych;  -Uchwała  III/10/06 z dnia 6.12.2006 w sprawie upowaŜnienia wiceprzewodniczącego Rady Gminy właściwego do wykonywania czynności związanych z podróŜą słuŜbową w stosunku do przewodniczącego Rady Gminy Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco:  za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, wytrzymał się od głosu 1 radny;  - Uchwała IV/11/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie odwołania skarbnika gminy Nędza Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 7 radnych, przeciw ; 7 radnych,  wytrzymał się od głosu 1 radny;  - Uchwała IV/12/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie zmian w uchwale nr XLIII/397/06 z dnia 11 września 2006 roku w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nędza dla obszaru obejmującego sołectwo Ciechowice Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wytrzymało się od głosu                   3 radnych;  - Uchwała IV/13/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie powołania stałej Komisji BudŜetowej Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, wytrzymał się od głosu 1 radny;  - Uchwała IV/14/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie przedmiotu i zakresu działania stałej Komisji BudŜetowej Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wytrzymało się od głosu                     3 radnych;  Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  - Uchwała IV/15/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  - Uchwała IV/16/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie przedmiotu i zakresu działania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, wytrzymał się od głosu 1 radny;  - Uchwała IV/17/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie powołania stałej Komisji Socjalnej Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  - Uchwała IV/18/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie przedmiotu i zakresu działania stałej Komisji Socjalnej Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  - Uchwała IV/19/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zmian Statutu Gminy Nędza Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, wytrzymał się od głosu 1 radny;  - Uchwała IV/20/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie uchwalenia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok" Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych, przeciw 3 radnych , wytrzymało się od głosu 2 radnych;  - Uchwała IV/21/06 z dnia 18.12.2006 w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 2006 r. Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  - Uchwała V/22/06 z dnia 27.12.2006 w sprawie powołania skarbnika gminy Nędza Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. - Uchwała V/23/06 z dnia 27.12.2006 w sprawie wydawania gazety samorządowej gminy Nędza Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, wytrzymał się od głosu 1 radny;  - Uchwała V/24/06 z dnia 27.12.2006 w sprawie planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007  Struktura głosów przy podjęciu tej uchwały kształtowała się następująco: za przyjęciem uchwały głosowało 12  radnych, wytrzymało się od głosu 3 radnych.  
 
    
 

Wysokość 
wynagrodzenia 

Wójta Gminy NĘDZA 
Wynagrodzenie miesięczne: - wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 3 450,00 zł , - dodatek funkcyjny w wysokości 1 100,00 zł ,  - dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 1 365,00 zł,  - dodatek za wieloletnią pracę - 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 690,00 zł.  Razem kwota 6 605,00 zł brutto  
Netto:  3.603,84 zł  Emerytura nauczycielska zawieszona 



 Harmonogram wywozu odpadów komunalnych w 2007 roku 
 Naprzód Sp. z o o 

Rydułtowy 
Remondis Gliwice 

Sp. z o.o Kędzierzyn - 
Koźle 

Odpady 
wielkogabarytowe 

Plastik i szkło 

N *4   18 
C , B *5   19 

N 4 

S  , G *8   22 

Styczeń 

Z  , Ł *9   23 

2   *15    29  

S , G , B 
, Ł, C , Z 

5 

N *2   16 N 9 
C , B *5   19 
S  , G *6   20 

Luty 

Z  , Ł *7   21 

*12    26  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

12 

N *2 16 
30 

N 9 

C , B *5   19 
S  , G *6   20 

Marzec 

Z  , Ł *7   21 

*12    26  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

12 

N *13   27 N 20 
C , B *3   17 S,G 23 

N 11 

S  , G *4   18 

Kwiecień 

Z  , Ł *5   19 

*10    23 

C , Z , Ł , 
B 

24 S , G , B 
, Ł, C , 

Z 
12 

N *11   25 N 11 
C , B *2 16 

30 
S  , G *2 16 

30 

Maj 

Z  , Ł *4 17 
31 

*7      21  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

14 

N *11   25 N 11 
C , B *13   27 
S  , G *14   28 

Czerwiec 

Z  , Ł *15   29 

*4      18  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

12 

N *9   23 N 10 
C , B *11   25 
S  , G *12   26 

Lipiec 

Z  , Ł *13   27 

*2      16      
*30 

 
S , G , B 
, Ł, C , Z 

11 

N *7   21 N 3 
C , B *8   22 
S  , G *9   23 

Sierpień 

Z  , Ł *10   24 

13     *27  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

10 

N *5   20 
C , B *5   19 

N 19 

S  , G *6   20 S,G 20 

N 
 

11 Wrzesień 

Z  , Ł *7   21 

10     *24 

C , Z , Ł , 
B 

21 S , G , B 
, Ł, C , 

Z 
12 

N *5   22 N 9 
C , B *4   18 
S  , G *5   19 

Październ
ik 

Z  , Ł *8   22 

8      *22  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

10 

N *5   19 N 12 
C , B *2   19 
S  , G *5   20 

Listopad 

Z  , Ł *6   21 

5      *19  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

13 

N *4   18 N 11 
C , B *4   19 
S  , G *5   20 

Grudzień 

Z  , Ł *6   21 

3      *17    31  
S , G , B 
, Ł, C , Z 

12 

Oznaczenia: 
N – Nędza   B- Babice    Z- Zawada Ks.    Ł – Łęg    C – Ciechowice   G- Górki Śl.   S- Szymocice     * wywóz raz na cztery tygodnie 
 
 
 
 

Rada Gminy  i jej Komisje  
Przewodniczący:  mgr Waldemar Wiesner e-mail: przew-rg@nedza.pl adres: ul. Sobieskiego 5, 47-440 Nędza telefon: 32 410 20 18,  tel./fax: 32 410 23 99 dyŜur w Urzędzie Gminy Nędza, pok. nr 14:  w kaŜdy wtorek od 11�� do 12�� 
Wiceprzewodniczący: Gerard Pannek adres: ul. Sobieskiego 5, 47-440 Nędza telefon: 32410 20 18,  tel./fax 32 410 23 99 
Radni: Renata Bienia Alfred Depta Małgorzata DroŜdŜ Jan Flut Joachim Halfar Ewelina Krakowczyk Roman Marcol Edward Mietła Krystian Okręt Krystian Placzek Henryk Postawka Gerard Przybyła Beata Widera Komisja Rewizyjna:  Przewodniczący :  Alfred Depta Radni:  Joachim Halfar Renata Bienia  Komisja BudŜetowa  Przewodniczący :  Roman Marcol  Radni:  
Alfred Depta 
Joachim Halfar 
Edward Mietła 
Gerard Przybyła Komisja Socjalna Przewodniczący :  Renata Bienia Radni:  Ewelina Krakowczyk Gerard Pannek Henryk Postawka Beata Widera Komisja Oświaty, Kultury i Sportu  Przewodniczący :  Krystian Okręt Radni:  Małgorzata DroŜdŜ Ewelina Krakowczyk Gerard Pannek Krystian Placzek Henryk Postawka Gerard Przybyła Waldemar Wiesner Komisja Statutowa: Jan Flut Edward Mietła Krystian Okręt Gerard Przybyła                     
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GAZETA SAMORZĄDOWA 
ADRES REDAKCJI :  
Urząd Gminy w Nędzy  
ul. Sobieskiego 5, 47-440 Nędza 
NAKŁAD : 1000 egzemplarzy  

W następnym numerze m.in.: 
- zamierzenia na 2007 rok; 
- budŜet Gminy na 2007 rok; 
- pomoc udzielana przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej – 
sprawozdanie za 2006 rok; 

- sprawozdanie z zrealizowanych 
zadań przez ZWiUK i 
zamierzenia na 2007 rok 

- oraz  sport w Gminie.  
 


